2024 年 4 月 26 日

各 位

会 社 名 青 山 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青 山  理

（コード番号 8 2 1 9  東証プライム 市場）

問合せ先 取締役兼専務執行役員
グループ経営本部長
兼 総 合 企 画 部 長

山 根 康 一

 （ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

組織機構の変更に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 概要

部署設置目的である、商販宣連携を含めた中長期的なリブランディング推進業務の取組みが進ん

できたことから、社長直轄組織として立ち上げた「リブランディング推進室」を「総合企画部」内

へ移設し、引き続き共創コミュニティ及び企業カルチャー変革等を進めていく。

あわせて、「リブランディング推進室」傘下の「レディス事業部」及び「商品企画部」の業務内

容等を、その役割に応じて各本部へ移管し、商販宣連携の一層の強化を図っていくもの。

（別紙【組織図】参照）

2. 実施日

  2024 年 5 月 1 日(水)

以上

組織図（2024年5月1日より）

D.C.H.O：デジタルコミュニケーションヘッドオフィス

グループ
経営本部

D.C.H.O

株主総会

取締役会 監査役・監査役会

指名諮問委員会
報酬諮問委員会

社長

リスクマネジメント部会

サステナビリティ部会

リスクマネジメント委員会

コンプライアンス部会

営業本部
ＴＳＣ

事業本部
開発本部 管理本部商品本部

営
業
部

法
人
部

販
促
部

商
品
部

商
品
管
理
部

リ
ス
ク
統
括
部

※

変
更
箇
所

総
合
企
画
部

広
報
部

不
動
産
事
業
部

E
C
事
業
部

マ
ー

ケ
テ
ィ

ン
グ
部

内
部
監
査
部

リ
ブ
ラ
ン
デ
ィ

ン
グ
推
進
室

関
連
事
業
室

Ｔ
Ｓ
Ｃ
商
品
管
理
部

Ｔ
Ｓ
Ｃ
商
品
部

Ｔ
Ｓ
Ｃ
営
業
部

本
社
開
発
部

東
京
開
発
部

経
理
部

総
務
部

Ｉ
Ｔ
・
シ
ス
テ
ム
部

人
事
部

人
材
開
発
部

情
報
セ
キ
ュ

リ
テ
ィ

推
進
室

個
人
情
報
管
理
室

	組織機構の変更に関するお知らせ
	組織図